关于推荐自治区人力资源和社会保障厅专家咨询委员会委员的通知
宁医人字[2013]044号
各相关部门：
现将自治区人力资源和社会保障厅《关于推荐自治区人力资源社会保障厅专家咨询委员会委员的函》(宁人社函［2013］289号)转发给你们，请符合条件且自愿申请者填写《宁夏回族自治区人力资源社会保障厅专家咨询委员会委员推荐表》，并于6月3日下午17点之前报人事处师资科。
附件：1、宁人社函［2013］289号

      2、宁夏回族自治区人力资源社会保障厅专家咨询委员会委员推荐表
      人  事  处

2013年5月28日
附件1：

[image: image1.jpg]?EH%EwBAhW%WﬁAhKJ

\_

.
c was

L on a
[ was
ether)
3H,J
); 1.86

henyl-
reflux
r was
til the
e was
e (1/1,
1. The
>d in a
um in

775-784

T AE (2013)289 5

KA FHAX N B 2 PRBE) T
BREMERRE A

S ERAYLE

ANEFEHLORBEHTIAEE S EZNEFHEE. JATH
LT PEHAERSFEFHLATEXHEERE. AN
REALOEETEREA LY. HARE. ASXFLK. AFE
SE, UALE. FHXEZEHB, FRARERRREAR,
BERARBAME A%, EARBHBOENE. BEERELE.

A EAEEERFFELEFRRANE EARR, REKE

HERIREAT, RTRERTEBEANRBELLRET
ERXEAERS, WBHE 20 £ EAERAREANKFLRR
BIAREREEH, FREEFE. REFY. 2HEFF
TH.

BHEERXHRNEMXEGRE, ETRARFARES,
REWH (BN 24). HRBREUT AR EARE 12
HAH (FA—FHRABEREE 14 )

LEAFAHER. $ostb. HofkME. FHXE. KA

AE. ABEEREY. S¥. $EY. EXEHXRLLR

[image: image2.jpg]IHAT;
l%ﬁﬁiﬁkﬁﬁ%ﬁéﬁﬁ$ﬂi%,ﬁm%ﬁ@ﬁ
4
&%%uiﬁﬁ%ﬂkﬁﬁﬁﬁ%ﬁuifﬂﬁﬁkﬁ;
4 B Rl E AR RS
i%%ﬁﬁ,ﬁﬁMﬁﬁﬁﬁﬂ%%ﬁﬁﬁﬁwlﬁn
%?ﬁ%%kﬁﬁﬁ*#kﬁﬁ,%iﬁk$%ﬂ@%,
ﬁﬁ«?EEKE%Ekﬁﬁ%ﬁé%ﬁﬁ%i%ﬁéﬁéi
ﬁﬁﬁﬁmfﬂM3$6HSEﬁ%§E%EAﬂﬁ%ﬁ%%

W T K E LA
BAA: HAH BEXE B 3% 5099078 5099049
£ H: 5099026 E-mail: nx5099076@163. com

W#:L%E@ﬁéﬁ&kﬁﬁﬁﬁé%ﬁﬁ?%%ﬁ
ERAZRBEXR
2LEERAL R

附件2：

宁夏回族自治区人力资源社会保障厅
专家咨询委员会委员推荐表
	姓    名

	性  别

	出生年月

	单位及职称、职务

	通信地址

	联系电话

	从事相关

领域主要

研究成果
(可附页)

	本人意愿
	签名：

年    月    日

	单位人事

部门意见
	（盖章）

年    月    日

	人社厅

意见
	（盖章）

年    月    日